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連江縣大同之家

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年7月31日 單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)
4,080,000 285,782

- 1,686,945
4,080,000 285,782

- 1,686,945
4,080,000 285,782

- 1,686,945
4,080,000 285,782

- 1,686,945
4,080,000 285,782

- 1,686,945
-693,055

- -693,055

總計 4,080,000 2,380,000 -

2,380,000 - -693,055

經常門合計 4,080,000 2,380,000

10 ˉˉˉ其他雜項收入 4,080,000

-693,055

02 ˉˉ雜項收入 4,080,000 2,380,000 - -693,055

應  收  數
(3)

執　　 行　　 數

12 ˉ其他收入 4,080,000 2,380,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數
(1)

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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連江縣大同之家

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年7月31日 單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)
第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

9,071,000 - 454,355
- - 4,673,324
- -
- -

9,071,000 - 454,355
- - 4,673,324
- -
- -

8,915,000 - 447,855
- - 4,596,274
- -
- -

144,000 - 6,500
- - 69,050
- -
- -

12,000 - -
- - 8,000
- -
- -

11,093,000 - 767,592
- - 4,047,250
- -
- -

11,093,000 - 767,592
- - 4,047,250
- -
- -

5,504,000 - 469,942
- - 2,395,491
- -
- -

5,589,000 - 297,650
- - 1,651,759
- -
- -

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數
(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數
(1)

合 計

01 一般行政 9,071,000 6,507,000 1,833,676

- -

01 　行政管理 9,071,000 6,507,000 1,833,676

- -

10 　　人事費 8,915,000 6,406,000 1,809,726

- -

20 　　業務費 144,000 93,000 23,950

- -

40 　　獎補助費 12,000 8,000 -

- -

40 社會救濟 11,093,000 6,598,000 2,550,750

- -

01 　救濟工作 11,093,000 6,598,000 2,550,750

- -

20 　　業務費 5,504,000 3,339,000 943,509

- -

40 　　獎補助費 5,589,000 3,259,000 1,607,241

- -

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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連江縣大同之家

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年7月31日 單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)
第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數
(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數
(1)

合 計

20,164,000 - 1,221,947
- - 8,720,574
- -
- -

20,164,000 - 1,221,947
- - 8,720,574
- -
- -

396,984 - 49,623
- - 396,984
- -
- -

396,984 - 49,623
- - 396,984
- -
- -

396,984 - 49,623
- - 396,984
- -
- -

13,600 - -
- - 13,600
- -
- -

13,600 - -
- - 13,600
- -
- -

13,600 - -
- - 13,600
- -
- -

410,584 - 49,623
- - 410,584
- -
- -

經常門合計 20,164,000 13,105,000 4,384,426

- -

經資門合計 20,164,000 13,105,000 4,384,426

- -

62 公務人員撫卹給付 396,984 396,984 -

- -

01 　公務人員撫卹給付 396,984 396,984 -

- -

10 　　人事費 396,984 396,984 -

- -

51 公務人員各項補助 13,600 13,600 -

- -

01 　公務人員各項補助 13,600 13,600 -

- -

10 　　人事費 13,600 13,600 -

- -

統籌科目合計 410,584 410,584 -

- -

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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連江縣大同之家

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年7月31日 單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)
第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數
(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數
(1)

合 計

20,574,584 - 1,271,570
- - 9,131,158
- -
- -

總計 20,574,584 13,515,584 4,384,426

- -

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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 連江縣大同之家

歲出用途別累計表
中華民國110年1月1日至110年7月31日 單位：新臺幣元

行政管理 救濟工作 公務人員撫卹給付 公務人員各項補助

1000　人事費 4,596,274 396,984 13,600
ˉ1015　法定編制人員待遇 2,358,417
ˉ1025　技工及工友待遇 745,376
ˉ1030　獎金 1,016,584
ˉ1035　其他給與 13,600
ˉ1040　加班值班費 58,738
ˉ1045　退休退職給付 396,984
ˉ1050　退休離職儲金 181,136
ˉ1055　保險 236,023
2000　業務費 69,050 2,395,491
ˉ2003　教育訓練費 1,600
ˉ2006　水電費 331,698
ˉ2009　通訊費 36,987
ˉ2018　資訊服務費 47,000
ˉ2024　稅捐及規費 14,408
ˉ2027　保險費 3,554
ˉ2030　兼職費 53,350
ˉ2033　臨時人員酬金 1,255,360
ˉ2039　委辦費 139,800
ˉ2045　國內組織會費 12,000
ˉ2051　物品 117,293
ˉ2054　一般事務費 47,831
ˉ2063　房屋建築養護費 52,000
ˉ2066　車輛及辦公器具養護費 37,300
ˉ2069　設施及機械設備養護費 290,480
ˉ2072　國內旅費 7,740
ˉ2081　運費 440
ˉ2093　特別費 15,700
4000　獎補助費 8,000 1,651,759
ˉ4070　公費就養及醫療補助 1,651,759
ˉ4085　獎勵及慰問 8,000
合計 4,673,324 4,047,250 396,984 13,600

用途別科目
業務計畫或工作計畫名稱
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 連江縣大同之家

歲出用途別累計表
中華民國110年1月1日至110年7月31日 單位：新臺幣元

1000　人事費

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉ1035　其他給與

ˉ1040　加班值班費

ˉ1045　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉ1055　保險

2000　業務費

ˉ2003　教育訓練費

ˉ2006　水電費

ˉ2009　通訊費

ˉ2018　資訊服務費

ˉ2024　稅捐及規費

ˉ2027　保險費

ˉ2030　兼職費

ˉ2033　臨時人員酬金

ˉ2039　委辦費

ˉ2045　國內組織會費

ˉ2051　物品

ˉ2054　一般事務費

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉ2081　運費

ˉ2093　特別費

4000　獎補助費

ˉ4070　公費就養及醫療補助

ˉ4085　獎勵及慰問

合計

用途別科目
合計

5,006,858
2,358,417

745,376
1,016,584

13,600
58,738

396,984
181,136
236,023

2,464,541
1,600

331,698
36,987
47,000
14,408

3,554
53,350

1,255,360
139,800

12,000
117,293

47,831
52,000
37,300

290,480
7,740

440
15,700

1,659,759
1,651,759

8,000
9,131,158

業務計畫或工作計畫名稱
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 連江縣大同之家

繳付公庫數分析表
中華民國110年1月1日至110年7月31日 單位:新臺幣元

材料

(4)
存出保證金

(5)
其他應收款

(6)

合計 1,686,945 0 0 0 0 0 0 0 1,686,945

本年度 1,686,945 0 0 0 0 0 0 0 1,686,945

12021000
　其他雜項收入

1,686,945 0 0 0 0 0 0 0 1,686,945

繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+
(3)+(4)+(5)+
(6)+(7)+(8)

以前年度撥款於本年度繳還數
預收款

(7)
剔除經費

(8)
項　　 　目

以前年度

待納庫繳庫數

(3)

歲入

實現數

(1)

減項：

歲入待納庫數

(2)

加 項

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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 連江縣大同之家

公庫撥入數分析表
中華民國110年1月1日至110年7月31日 單位:新臺幣元

於本年度實

現數(9)
墊付轉正數

(10)

合計 9,131,158 0 0 0 100,000 0 0 0 0 0 9,231,158 4,284,426

本年度 9,131,158 0 0 0 100,000 0 0 0 0 0 9,231,158 4,284,426

　一、本年度經費 8,720,574 0 0 0 100,000 0 0 0 0 0 8,820,574 4,284,426

0463010100
　　行政管理

4,673,324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,673,324 1,833,676

0463400100
　　救濟工作

4,047,250 0 0 0 100,000 0 0 0 0 0 4,147,250 2,450,750

　二、統籌科目 410,584 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410,584 0

0676620100
　　公務人員撫卹給付

396,984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 396,984 0

0989510100
　　公務人員各項補助

13,600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,600 0

以前年度撥款

預付款

(2)
其他應收款

(7)
墊付數

(8)
材料

(3)
存出保證金

(4)
零用金

(5)

退還收入

(預收)款
(6)

公庫分配數

餘額
項　　 　目

歲出實現數

(1)

加 項
公庫撥入數

(11)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)+(8)

-(9)-(10)

減項

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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連江縣大同之家

平衡表
中華民國110年7月31日 單位：新臺幣元

資產 53,413,483 負債 9,261,468
　流動資產 9,361,468 　流動負債 8,257,778
　　專戶存款 9,261,468 　　應付代收款 8,257,778

零用金 100,000 　其他負債 1,003,690
　固定資產 44,048,015 　　存入保證金 1,003,690
　　土地 5,853,714 淨資產 44,152,015
　　房屋建築及設備 62,952,732 　資產負債淨額 44,152,015
　　累計折舊－房屋建築及設備 -31,680,962 　　資產負債淨額 44,152,015
　　機械及設備 5,317,050
　　累計折舊－機械及設備 -3,881,464
　　交通及運輸設備 4,192,714
　　累計折舊－交通及運輸設備 -2,280,133
　　雜項設備 9,806,485
　　累計折舊－雜項設備 -6,232,121
　其他資產 4,000
　　存出保證金 4,000

合 計 53,413,483 合 計 53,413,483
備      註 備      註
保管有價證券 - 應付保管有價證券 -
保管品 - 應付保管品 -
保證品 - 應付保證品 -
債權憑證 - 待抵銷債權憑證 -

科 　目　 名 　稱 科　 目　 名　 稱金 額 金 額
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連江縣大同之家

收入支出表
中華民國110年1月1日至110年7月31日 單位：新臺幣元

本月數 累計數

收入 1,652,352 11,013,103
　　公庫撥入數 1,271,570 9,231,158
　　捐獻及贈與收入 95,000 95,000
　　其他收入 285,782 1,686,945
支出 1,785,891 12,412,518
　　繳付公庫數 285,782 1,686,945
　　人事支出 497,478 5,006,858
　　業務支出 476,442 2,464,541
　　獎補助支出 297,650 1,659,759
　　財產損失 2,192 3,423
　　折舊、折耗及攤銷 226,347 1,590,992
收支餘絀 -133,539 -1,399,415

科 目 名 稱
金額
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連江縣大同之家

專戶存款明細表
中華民國110年7月31日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

110103專戶存款 9,261,468
合　　計 9,261,468

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

存出保證金明細表
中華民國110年7月31日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

180201存出保證金 4,000
合　　計 4,000

摘 要
金 額

日 期 備註

12



連江縣大同之家

應付代收款明細表
中華民國110年7月31日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

21030204勞健保勞退金自付 18,952
21030207安養及養護生活費(需繳縣庫) 0
21030208電費分攤款 0
21030210利息收入 0
21030211各界捐款(加菜金) 564,637
21030212各界捐款(慰問金) 152,300
21030213各界捐款(其他) 837,300
21030214其他 0
21030215社區整體照顧服務體系 492,790
21030299代辦經費 6,191,799

合　　計 8,257,778

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

存入保證金明細表
中華民國110年7月31日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

28030101安養養護保證金 601,000
28030104保固金 402,690

合　　計 1,003,690

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國110年1月1日至110年7月31日 單位：新臺幣元

取得成本
以前年度累計折舊（耗）

/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動
期末帳面金額

(1) (2) 增加數
(3)

減少數

(4)
(5) (6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 5,853,714 0 0 0 0 5,853,714

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 62,952,732 -31,075,042 0 0 -605,920 31,271,770

機械及設備 5,341,150 -3,866,154 185,000 209,100 -15,310 1,435,586

交通及運輸設備 4,136,034 -2,006,725 56,680 0 -273,408 1,912,581

雜項設備 9,939,583 -5,874,542 0 133,098 -357,579 3,574,364

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 88,223,213 -42,822,463 241,680 342,198 -1,252,217 44,048,015

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 0 0 0 0 0 0

　合　　計 88,223,213 -42,822,463 241,680 342,198 -1,252,217 44,048,015

科 目

本年度

成本變動

備註:

15



連江縣大同之家

預算執行與會計收支對照表
中華民國110年1月1日至110年7月31日 單位：新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 1,686,945 9,326,158 11,013,103 收入

9,231,158 9,231,158 　公庫撥入數

　稅課收入 　稅課收入

　罰款及賠償收入 　罰款及賠償收入

　規費收入 　規費收入

　財產收入 　財產收益

　營業盈餘及事業收入 　投資收益

　補助及協助收入 　補助及協助收入

　捐獻及贈與收入 95,000 95,000 　捐獻及贈與收入

　工程受益費收入 　工程受益費收入

　自治稅捐收入 　自治稅捐收入

　其他收入 1,686,945 1,686,945 　其他收入

歲出 9,131,158 3,281,360 12,412,518 支出

1,686,945 1,686,945 　繳付公庫數

　人事費 5,006,858 5,006,858 　人事支出

　業務費 2,464,541 2,464,541 　業務支出

　獎補助費 1,659,759 1,659,759 　獎補助支出

　設備及投資

3,423 3,423 　財產損失

　投資損失

　債務費 　利息費用及手續費

1,590,992 1,590,992 　折舊、折耗及攤銷

　其他支出

歲計餘絀 -7,444,213 6,044,798 -1,399,415 收支餘絀

備註(調整數差異說明) 備註:◎調整數說明：(1)捐獻及贈與收入調整數95,000元，係因於110年7月受贈電動護理病床5張。(2)財產損失調整數3,423元，係因於

110年3月報廢個人電腦2臺、浴室暖風機1具、熱水機(器)1臺、窗簾1式小計1,231元及110年7月報廢病床(電動護理床)5床、氣墊床3張

及鋁紗門2樘等器具小計2,192元，合計如列數。(3)折舊、折耗及攤銷調整數1,590,992元，係折舊1,590,992元、攤銷0元。
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連江縣大同之家

公庫歲入差額解釋表
中華民國110年7月31日 單位 : 新臺幣元

本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數

本月數 累計數 本月數 累計數 本月數 累計數

340,000 2,380,000 340,000 2,380,000 - -

285,782 1,686,945 285,782 1,686,945 - -

340,000 2,380,000 340,000 2,380,000 - -

285,782 1,686,945 285,782 1,686,945 - -

科目及代號

本機關列報數(1) 公庫列報數(2) 差額 (1)-(2)

110-12-02-10-其他收入-雜項收入-其他雜項收入

合 計
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連江縣大同之家

公庫歲出差額解釋表
中華民國110年7月31日 單位 : 新臺幣元

本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數

本月數 累計數 本月數 累計數 本月數 累計數

621,000 6,507,000 621,000 6,507,000 - -

454,355 4,673,324 454,355 4,673,324 - -

929,000 6,598,000 929,000 6,598,000 - -

767,592 4,047,250 767,592 4,147,250 - -100,000

49,623 396,984 49,623 396,984 - -

49,623 396,984 49,623 396,984 - -

0 13,600 0 13,600 - -

- 13,600 0 13,600 - -

1,599,623 13,515,584 1,599,623 13,515,584 - -

1,271,570 9,131,158 1,271,570 9,231,158 - -100,000

10萬元係零用金。

差額 (1)-(2)

110-01-01-一般行政-行政管理

110-40-01-社會救濟-救濟工作

110-62-01-公務人員撫卹給付-公務人員撫卹給付

110-51-01-公務人員各項補助-公務人員各項補助

合 計

科目及代號

本機關列報數(1) 公庫列報數(2)
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年 月 日 小 計 合 計

公庫對帳單餘額： 9,261,468   

1.專戶存款#9457-4(應付代收款) 110 7 31   8,257,778

2.專戶存款#9465-5(存入保證金) 110 7 31 1,003,690   

3.零用金專戶#0212-7 110 7 31 -   

本機關帳面公庫存款餘額： 9,261,468   

1.代收款專戶#9457-4 110 7 31 8,257,778   

2.保證金專戶#9465-5 110 7 31 1,003,690   

3.零用金專戶#0212-7 110 7 31 -   

  出納人員: 機關長官：主辦會計人員：

連江縣大同之家

銀行存款差額解釋表

中華民國110年7月31日
應付代收款專戶#9457-4、存入保證金專戶#9465-5及零用金專戶#0212-7 單位：新臺幣元

摘 要
日 期

差 額 解 釋
金 額
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連江縣政府

歲出各機關對帳單

110/07/01-110/07/31602 連江縣大同之家 頁次：1/3

科　目　編　號 科　目　名　稱 支付日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

經常門

11036360201010010 一般行政-行政管理*人事費 上期結餘 5,796,000 4,148,419 1,647,581

11036360201010010 一般行政-行政管理*人事費 110/07/01 3579 0700106 610,000 分配數 6,406,000 4,148,419 2,257,581

11036360201010010 一般行政-行政管理*人事費 110/07/27 602651100700077 0700434 支付數 417,962 6,406,000 4,566,381 1,839,619

11036360201010010 一般行政-行政管理*人事費 110/07/27 602651100700079 0700435 支付數 7,742 6,406,000 4,574,123 1,831,877

11036360201010010 一般行政-行政管理*人事費 110/07/27 602651100700081 0700437 支付數 17,074 6,406,000 4,591,197 1,814,803

11036360201010010 一般行政-行政管理*人事費 110/07/28 602651100700082 0700462 支付數 5,077 6,406,000 4,596,274 1,809,726

小計 610,000 447,855

11036360201010020 一般行政-行政管理*業務費 上期結餘 82,000 62,550 19,450

11036360201010020 一般行政-行政管理*業務費 110/07/01 3579 0700107 11,000 分配數 93,000 62,550 30,450

11036360201010020 一般行政-行政管理*業務費 110/07/27 602651100700077 0700434 支付數 6,500 93,000 69,050 23,950

小計 11,000 6,500

11036360201010040 一般行政-行政管理*獎補助費 上期結餘 8,000 8,000 0

小計 0 0

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 上期結餘 2,876,000 2,025,549 850,451

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/07/01 3580 0700108 463,000 分配數 3,339,000 2,025,549 1,313,451

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/07/02 602651100700064 0700030 支付數 18,643 3,339,000 2,044,192 1,294,808

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/07/06 602651100700066 0700080 支付數 166,950 3,339,000 2,211,142 1,127,858

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/07/06 602651100700067 0700081 支付數 33,000 3,339,000 2,244,142 1,094,858

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/07/08 602651100700069 0700135 支付數 13,608 3,339,000 2,257,750 1,081,250

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/07/09 602651100700070 0700145 支付數 10,000 3,339,000 2,267,750 1,071,250

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/07/15 602651100700071 0700260 支付數 10,000 3,339,000 2,277,750 1,061,250

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/07/15 602651100700072 0700261 支付數 10,059 3,339,000 2,287,809 1,051,191

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/07/19 602651100700073 0700290 支付數 13,000 3,339,000 2,300,809 1,038,191
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連江縣政府

歲出各機關對帳單

110/07/01-110/07/31602 連江縣大同之家 頁次：2/3

科　目　編　號 科　目　名　稱 支付日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/07/21 602651100700074 0700312 支付數 44,478 3,339,000 2,345,287 993,713

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/07/27 602651100700078 0700378 支付數 91,950 3,339,000 2,437,237 901,763

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/07/27 602651100700079 0700435 支付數 13,809 3,339,000 2,451,046 887,954

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/07/27 602651100700080 0700436 支付數 10,152 3,339,000 2,461,198 877,802

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/07/28 602651100700082 0700462 支付數 8,293 3,339,000 2,469,491 869,509

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/07/30 602651100700083 0700514 支付數 26,000 3,339,000 2,495,491 843,509

小計 463,000 469,942

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 上期結餘 2,793,000 1,354,109 1,438,891

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 110/07/01 3580 0700109 466,000 分配數 3,259,000 1,354,109 1,904,891

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 110/07/02 602651100700064 0700030 支付數 78,578 3,259,000 1,432,687 1,826,313

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 110/07/02 602651100700065 0700031 支付數 26,000 3,259,000 1,458,687 1,800,313

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 110/07/06 602651100700068 0700082 支付數 46,006 3,259,000 1,504,693 1,754,307

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 110/07/15 602651100700071 0700260 支付數 38,500 3,259,000 1,543,193 1,715,807

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 110/07/15 602651100700072 0700261 支付數 84,469 3,259,000 1,627,662 1,631,338

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 110/07/21 602651100700075 0700313 支付數 11,840 3,259,000 1,639,502 1,619,498

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 110/07/23 602651100700076 0700342 支付數 12,257 3,259,000 1,651,759 1,607,241

小計 466,000 297,650

11037660262010010 公務人員撫卹給付-公務人員撫卹給付*人

事費

上期結餘 347,361 347,361 0

11037660262010010 公務人員撫卹給付-公務人員撫卹給付*人

事費

110/07/27 2247 0700171 49,623 分配數 396,984 347,361 49,623

11037660262010010 公務人員撫卹給付-公務人員撫卹給付*人

事費

110/07/27 602651100700077 0700434 支付數 49,623 396,984 396,984 0

小計 49,623 49,623
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連江縣政府

歲出各機關對帳單

110/07/01-110/07/31602 連江縣大同之家 頁次：3/3

科　目　編　號 科　目　名　稱 支付日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

11038960251010010 公務人員各項補助-公務人員各項補助*人

事費

上期結餘 13,600 13,600 0

小計 0 0
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連江縣大同之家

財牽增減結存表
中華民國 110年 07月 01 日起至 110年 07月 31 日止

單位
上期結存 本期增加

分類項 目
數量 價值（元） 數量 價值（元） 數量

地 筆 1 

公頃 0.356499 5,853,714 

土地改良物 個

辦公房屋
棟

平方公尺

宿 舍房屋建築
及設備

平方公尺

個 1 
其 他

3,139.80 31,358,330 平方公尺

機械及設 備 件 93 I,373,096 5 95,000 

船 艘

飛機
交通運輸

汽（機）車 輛 6 I 
及設備

56,680 其他 件 5 1,894,960 

圖書 冊（套）

雜項設備 博物 件

其他 件 273 3,644,774 

有價證券 股

權 利

其 他

總 值 379 44, 124, 874 6 151, 680 

填表包］：墓訌｝ 覆核 主辦財產管理人員扈三E园］［目
說明1．財產價值以新臺幣元計算，不滿一元者，四捨五人，

2土地詳計筆數、面積，其面積以公頃為單位，計列至小數點下六位止。
3房屋詳計棟數、面積，其面積以平方公尺為單位，計列至小數點下二位止。

本期減少

價值（原值） 報廢己提累打

5 163,500 161,865 

5 55,643 55,086 

10 219,143 216,951 

主辦主計人員

本期折舊

製表日期：民國 110年08月02 日 

本期結存

數量 價值（元）

I 

0.356499 5,853,714 

1 

86,560 3,139.80 31,271,770 

30,875 93 1,435,586 

39,059 5 1,912,581 

69,853 268 3,574,364 

226,347 375 44, 048, 015 

機關首長
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